
PROPOSTA DE PREÇO
iMjExceíência no que faz.

Tauá -  Cearâ, 28 de Junho de 2017. ^

PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.06.06.4 
A PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE<ÇMT^CE
PROPONENTE: Moriã Locações e Consfftíçoes Eireli-EPP; /
CNPJ: 01.388.208/0001-92 /
INSCRIÇÃO ESTADUAL N.° 06.410715-9 e MUNICIPAL N.° 4505512 7
ENDEREÇO: Av. Chermont Alves de Oliveira, 1991 A. Francisco Soares de Carvalho. Tauá-Ceará. CEP: 63.660-000 
FONE/FAX: (88) 3437-3567
BANCO DO BRASIL: Agência 1155-x e Conta Corrente: 38.520-4 EMAIL: moria,empresarial@gmail.com

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDE AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO-CE.

Prezados (as) Senhores (as),

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para o objeto do Edital de PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.06.06.4

MORIÁ LOCAÇÕES E C
C\ 01.3887208/000: 'I, 
Avenida Chermont Alves < 
Tauá-Ceará -  Fone/Fax fãisj i 

E-mail: moria.empresarialfógmail

1 EPP

-  ̂ r airro Fco. Soares de Carvalho -  CEP 63.660-000 
Contate (88) 99738-9797. \



LOTEI

ITEM ESPECiFíCAÇÃO UND
QTD/

VEÍCULOS
QTD/

VEÍCULOS/MÊS
VR. UNIT

VR. UNIT 
(EXTENSO)

VR. MENSAL VR. TOTAL
VR. TO" 
(EXTEN

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO VEÍCULO DE ENTRADA OU HATCH 
PEQUENO, COM 04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.0L NO 
MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE 
FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTÍVEL), PARA 
05 (CINCO) OCUPANTES, COM ARCONDICIONADO HOMOLOGADO PELA 
MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, 
DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, 
COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM 
ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO 
EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

MÊS 384 32 R$ 2.800,00
dois mil e 

oitocentos 
reais

R$ 89.600,00 R$ 1.075.200,00

um milh, 
setenta e 
mil e duzf 

reais

MORIÂ LOCACÕES IC C :  J - J
ClfPJ N° 01.388.208/0001 
Avenida Chermont Aíves dt Q lr-z>  -t, 
Tauã-Ceará -  Fone/Fax (83) 3 4 'V / - '^  t 
E-maíI: moria.empresarialíâgmail.c tr-

••: ['. Bairro Feo. Soares de Carvalho • 
' itato (88) 99738-9797.

CEP 63.660-000



2

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO VEÍCULO DE ENTRADA 0U 
HATCH PEQUENO, COM 04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA 
DE 1.4L N0 MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) 
ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL 
(BIOCO MBUSTÍVEL), PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, COM 
ARCONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E 
TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E 
LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, 
QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEICULO 
CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM 
SERVIÇO

MÊS 24

3

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO SEDAN PEQUENO, COM 
Q4(QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA NO MOTOR 1.4L, ANO 
EMODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO,MOVIDO A 
GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTÍVEL), PARA 05(CSNCO) OCUPANTES, 
COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E 
TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃOAUTOMÁTICA, ALARME ANTIFURTO 
COM ACIONAMENTO NACHAVE, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, 
AIRBAG, FREIOS ABS,COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 
CONTRAN, COMMANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO 
DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM 
CONDUTOR,QUILOMETRAGEM LIVRE.

MÊS 12

MORIÁ LOCAÇQE-^ ’ 1. Ir » '___ l:.- Z?P
CNPJ N° 01.388.208/0001-
Avenida Chermont Alves dc *í£. 1 Bairro Fco. Soares de Carvalho -
Tauá-Ceará -  Fone/Fax |8S tato (88) 99738-9737.
E-mail: moria.empresarialriigmaiLc -



cExçe[encia no que faz.

\

I



\

VALOR TOTAL LOTE i

cExç(iCência no que faz.
; R$ 1.190.400,00 I

VALOR TOTAL LOTE I - R$ 1.190.400,00 (UM MILHÃO, CENTO E NOVENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS)

LOTE II

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD/ 
VEÍCULOS

QTD/
VEÍCULOS/MÊS

VR. UNIT
VR. UNÎT 

(EXTENSO)
VR. MENSAL VR. TOTAL

VR. TO 
(EXTEN

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PICK-UP PEQUENA, CABINE 
DUPLA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.4L NO MOTOR, ANO E MODELO 
NÃO SUPERIOR A 02 [DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A 
GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTÍVEL), CAPACIDADE MÍNIMA 
PARA 04 (QUATRO) OCUPANTES, COM AR-CONDICIONADO 
HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, 
FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 
CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, 
SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTÜ 
TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO 
EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

MES 24 R$ 3.500,00
três mil e 

quinhentos R$ 7.000,00 R$ 84.000,00
oitent; 

quatro mi

VALOR TOTAL LOTE II R$ 84.000,00

VALOR TOTAL LOTE II - R$ 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS)

M O RIA  LOCACÕBS E  C O ^ .U.'. , 
CNPJ IT 01.388.208/0001-^; 
Avenida Chemisai Alves de 
Ta«á-Ceará -  Fone/Fax (88j 
E-maíI; moria<empresarial{â;gmaiLc<

: - z s  b :- FT.' EFP

. ismrra Fco. Soares de Carvalho -  CEP 63.660-000 
tato (88) 99738-9797.



LOTE 111

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND
QTD/

VEÍCULOS
QTD/

VEÍCULOS/MÊS
VR. UNIT

VR. UNÎT 
(EXTENSO)

VR. MENSAL VR. TOTAL
VR. TOTAL 
(EXTENSO)

1

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PICK-UP MÉDIA, CABINE DUPLA, 
POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.8L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR 
A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE 
MÍNIMA PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, 
COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E 
TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, 
SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS 
PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM 
CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO 
VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO 
CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

MÊS 24 2 R$ 9.000,00 nove mil reais R$ 18.000,00

\

RS 216.000,00
duzentos e 

dezesseis mil 
reais

MORIÁ LOCAÇÕES E CC ..J .
CNPJ N° 01.388.208/0001 . 
Avenida Chermont Alves de Oll ' _ 
Tawá-Ceará -  Fone/Fax  {88} 24  
E-ma.il: moria.empresarial«gmail.<

F

. Bairro Feo. Soares de Carvalho
ita to  (88) 99738-9797,

• CEP 63.660-000



‘Exçeíência no que faz.

2

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PICK-UP MÉDIA, CABINE DUPLA, 
POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.8L N0 MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR 
A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE 
MÍNIMA PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, 
COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E 
TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA 
CHAVE, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SISTEMA 
MULTIMÍDIA, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS 
EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO 
TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.

MÊS 24 2 R$ 9.000,00 nove mil reais R$ 18.000,00 R$ 216.000,00
duzentos

dezesseis
reais

VALOR TOTAL LOTE III R$ 432.000,00

VALOR TOTAL LOTE 111- R$ 432.000,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS)

LOTE IV

QTD/ í QTD/ 1 VR. UNIT
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND VEÍCULOS | VEÍCULOS/MÊS j VR-UNIT (EXTENSO) VR. MENSAL VR. TOTAL j

VR. TOTA 
(EXTENSC

MORIÁ LOCAÇÕES E CON1 
C N P J  N° 0 1 .3 S Ü 2 Õ 8 / 0001 -9 2  
Avenida Cttermont Ãfcres de O 
Tawá-Ceará -  Fonte/Fax (88) 3vC* i 
E-mail: moria.empresarial{ÃgmaiI.

t E r lf

lirro Fco. Soares de Carvalho -  CEP 63.660-000 
:o (88) 99738-9797,

\
\



1

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PICK-UP MÉDIA, CABINEDUPLA, 
POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.8L NO MOTOR, OKM (ZEROQUILOMETRO), 
MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05(CINCO) OCUPANTES, 
TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM ARCONDICIONADO HOMOLOGADO 
PELA MONTADORA, VIDROS ETRAVAS ELÉTRICAS, ALARME ANTIFURTO 
COM ACIONAMENTO NACHAVE, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA,SISTEMA MULTIMÍDIA, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS 
OSEQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM 
MANUTENÇÃOPREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS 
ELICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM 
CONDUTOR,QUILOMETRAGEM LIVRE

MÊS 12 1 R$ 15.000,00
quinze mil 

reais
R$ 15.000,00 R$ 180.000,00

cento e oitf 
mil reai:

2

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO SUV, MOTOR D-4D 2.8L 16V 
TURBO INTERCOOLER, COM TORQUE DE 45,9KGF.M E POTÊNCIA DE 
177/3.400, OKM (ZERO QUILOMETRO), MOVIDO A DIESEL, 
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, BANCOS EM COURO, 
TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM AR-CONDICIONADO DIGITAL 
HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA DE 06 (SEIS) VELOCIDADES SEQUENCIAL, 
DIREÇÃO HIDRÁULICA, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA 
CHAVE, SISTEMA MULTIMÍDIA, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, 
COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.

MÊS 12 1 R$ 15.000,00
quinze mil 

reais
R$ 15.000,00 R$ 180.000,00

cento e oite 
mil reai:

VALOR TOTAL LOTE IV R$ 360.000,00

L&CIÜÍÃ m Q Â JO C jiS  £  CO .V-...S S  . - » :  SPF 
CHPJ N° 01.388.208/0001-
Avenida C h e rm o n t Âives de . ' '  , " r i  a, »airro Fco. Soares de Carvalho -  CEP 63.660-000 
Tauá-Ceará -  Fone/Fax (38; Dontato (88) 39738-9797.
E-mailí mo ria.empresariafóigmail.c j-tr



VALOR TOTAL LOTE IV- R$ 380.000,00 (TREZENTOS E OITENTA MIL REAIS)

LOTE V

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD
QTD/

VEÍCULOS/MÊS
VR. UNIT

VR. UNIT 
(EXTENSO)

VR. MENSAL VR. TOTAL
VR. TOTAL 
(EXTENSO)

1

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DEPASSAGEIROS TIPO 
VAN, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.2L N0 MOTOR,EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, MOVIDA A DIESEL,CAPACIDADE PARA 15 (QUINZE) 
PASSAGEIROS SENTADOS, TET0ALT0, COM AR-CONDICIONADO 
HOMOLOGADO PELA MONTADORA,TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG,FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS 
EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA,PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO 
TOTAL,COM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM 
ENVELOPAMENTOTOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL 
DAPREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO 
EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

MÊS 48 4 R$ 12.000,00 doze mil reais R$ 48.000,00 R$ 576.000,00
quinhentos 
setenta e se 

mil reais

MOR1Á LOCAÇÕES E CO. ~___ -:
CHPJ W ° 01.388,208/0001-r!'_ 
Aven ida Chermoat Alves dc ~ 
T&uá-Ceará -  Fane/Fax {88,
E-niail: moria.empresarial:#/gmaU.c

%
irro Fco. Soares de Carvalho ■ 
» (88) 99738-9797.

■ CEP 63.660-000

■ -A



<Ej(çeíencia no que faz.

2

LOCAÇÃO POR KM DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS TIPO VAN, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.2L NO MOTOR, 
EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOVIDA A DIESEL, 
CAPACIDADE PARA 15 (QUINZE) PASSAGEIROS SENTADOS, TETO 
ALTO, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, 
TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, 
FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 
CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, 
COM CONDUTOR.

KM 320.000 R$ 3,20
três reais e 

vinte 
centavos

R$ 1.024.000,00
um milh 

vinte e qi 
mil re;

VALOR TOTAL LOTE V R$ 1.600.000,00

VALOR TOTAL LOTE V- R$ 1.600.00,00 (UM MILHÃO, SEISCENTOS MIL REAIS)

LOTE VI

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD QTD/
VEÍCULOS/MÊS — £S2* VR. MENSAL VR. TOTAL

VR. TOI 
(EXTEN!

MORIÁ LQCACQES E CC 
CKPJ 01.388.208/0001'
Avenida Chermont Alves d< 
Tauá-Ceará -  Fone/Fax (88* * - 
E-maü: moria.empresarialfígmaii.«

írro Fco, Soares de Carvalho -  CEP 63.660-000 
> (88) 99738-9797.

í



(£jççefênda no que faz.

LOCAÇÃO POR KM DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DEPASSAGE1ROS TIPO 
ÔNIBUS, EM PERFEITO ESTADO DECONSERVAÇÃO, CONVENCIONAL, 
MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADEENTRE 46 (QUARENTA E SEIS) E 50 
(CINQUENTA) PASSAGEIROSSENTADOS, POLTRONAS RECLINÁVEIS, COM 
AR-CONDICIONADO,TOALETE, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS 
PELOCONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA,PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO 
TOTAL,COM CONDUTOR.

MES 320.000

_L

R$ 4,20
quatro reais e 

vinte 
centavos

VALOR TOTAL LOTE VI

R$ 1.344.000,00

um milhão 
trezentos < 
quarenta t 

quatro mil re

R$ 1.344.000,00

VALOR TOTAL LOTE VI- R$ 1.344.000,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS)

LOTE VII

ITEM ESPECIFICAÇÃO i UND

• • •!..•••

QTD
QTD/

VEÍCULOS/MÊS
VR. UNIT

VR. UNIT 
(EXTENSO)

VR. MENSAL VR. TOTAL
VR. TOTAL 
(EXTENSO]

MQRIÁ LOCAÇÕES E COM'
CNPJ? M° 01.388.208/0001-9: 
Avenida Cbermont Alves de C 
Tauá-Ceará -  Fone/Fax (88) £ s 
B-mail: moria.empresarialßgmai!

JJL JLHJLXr

A, B a ir ro  F c o . Soares de Carvalho -  CEP 6 3 .6 6 0 - 0 0 0
w tato (88) 99738-9797.



ö~&

LOCAÇAO MENSAL DE VEÍCULO DE CARGA TIPO SEMI-LEVE, EM 
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, BAÚ REFRIGERADO, 
MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 1.600KG 
(UM MIL E SEISCENTOS QUILOS), DIREÇÃO HIDRÁULICA, RODAGEM 
SIMPLES NO EIXO TRASEIRO, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS 
EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM 
SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM 
ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE 
VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES 
DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

MES

<Ejççeíencia no que faz.

12 R$ 6;000,00 seis mil reais R$ 6.000,00

VALOR TOTAL LOTE VII

R$ 72.000,00

R$ 72.000,00

setenta < 
mil re

VALOR TOTAL LOTE VII- R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS)

LOTE VIII

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD
QTD/

VEÍCULOS/MÊS
VR. UNIT

VR. UNIT 
(EXTENSO)

VR. MENSAL VR. TOT AU
VR. TO 
(EXTEN

MORIÂ LOCAÇÕES E CC ~ "3 V
CNPJ W° 01.3S8.208/0001~ 
Avenida Ch.erm.oat Alves cl » ‘k .,‘ 
Tauâ-Cearâ -  Fone/Fax (8fi , 
E-mail: iaoria.em,presaríal;S;ginaiL:

irro Fco. Soares de Carvalho -  CEP 63.660-000 
o (88 ) 93738-9797,



â
cExçe(ênaa no que faz.

1

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO DE CARGA TIPO LEVE, EMPERFEÍTO 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, GAIOLA [TRANSPORTE DE ANIMAIS), 
MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE4.000KG (QUATRO 
MIL QUILOS), COM TODOS OS EQUIPAMENTOSEXIGIDOS PELO CONTRAN, 
COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E 
LICENCIAMENTO, COMSEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, 
QUILOMETRAGEM LIVRE, COMENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO 
CONTENDO IDENTIDADEVISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO 
CRATO/CE E INSCRIÇÕESDE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

MÊS 12 1 R$ 7.000,00V: sete mil reais R$ 7.000,00 R$ 84.000,00
oitenta 

quatro mil i

VALOR TOTAL LOTE VIII R$ 84.000,00

VALOR TOTAL LOTE Vilí- R$ 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MiL REAIS)

LOTE IX

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD
QTD/ i 

VEÍCULOS/MÊS 1
VR. UNIT VR. UNIT 

(EXTENSO)
VR. MENSAL VR. TOTAL

VR. TOT> 
(EXTENSi

%
MORIÁ LOCACÕES E CO •
CMPJ m° 01.388.208/0001- « 
Avenida Chermont Alves dí 
Tauá-Ceará -  Fone/Fax (88 
E-mail: moria.empresarialfrigin:

. . .  J

Bairro Fcs. Soares cie Carvalho -  CEP 63,660-000 
tato (88) 99738-9797,



LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO DE CARGA TIPO LEVE, EM 
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, GRADE BAIXA {CARGA 
SECA), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 
5.000KG (CINCO MIL QUILOS), DIREÇÃO HIDRÁULICA, RODAGEM 
DUPLA NO EIXO TRASEIRO, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS 
EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO 
TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM 
ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE 
VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES 
DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

MES 12 R$ 8.500,00
oito mil e 

quinhentos 
reais

R$ 8.500,00

VALOR TOTAL LOTE IX

R$ 102,000,00

R$ 102.000,00

cento e dois 
reais

VALOR TOTAL LOTE IX- R$ 102.000,00 {CEIMTO E DOIS MIL REAIS)

LOTEX

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD
VE(CU™VM ÉS VRUNIT lE ^ N S O I

VR. TOTAL
VR. TOTAI 
(EXTENSO

MORIÁ LQCACÕES E  CO
CífPJ N° 01.388.208/0001- : 'Z  

Avenida Chermont Alves de Gli ■ *. - , 
Taiiâ-Ceará -  Fone/Fax (88) 34: 
E-mails m oria.em presaria lfôgm ail.C '

Bairro F c o . Soares de Carvalho -  CEP 63.660-000
tato (SS) 99738-9797,



a

LOCAÇÃO POR KM DE VEÍCULO DE CARGA TIPO PESADO, EMPERFEITO 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, TRUCK, TANQUE (PARATRANSPORTE DE 
ÁGUA), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMADE CARGA DE 18.000L 
(DEZOITO MIL LITROS), DIREÇÃO HIDRÁULICA, RODAGEM DUPLA NOS 
EIXOS TRASEIROS, COMTODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 
CONTRAN, COMMANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO 
DETAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR

KM 100.000 R$ 5,00

‘Ejççeíencia 110 que faz.

cinco reais

VALOR TOTAL LOTE X

R$ 500.000,00

R$ 500.000,00

quinhentos i

VALOR TOTAL LOTE X- R$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS)

VALOR GLOBAL R$ 5.768.400,00 (CINCO MILHÕES, SETECENTOS E SESSENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

M O R IÁ  LOCACÕE _ .  T  > . 
CNPJ N° 01.388.208/0001- 
Avenida Chermont Alves de 
Tauâ-Ceará -  Fone/Fax (88 
E-mail: moria.empresarialYígmail.c

- - P

jrro Fco. Soares de Carvalho -  CEP 63.660-000 
> {88} 99738-9797.


